FACTURA

R.U. 0993370310001

VARGAS ZULUAGA JOSE DAVID

NO' 101-010-000000053

NUMERO DE AUTORIZACION

0901202301099337031000120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 09/01/2023

Razon Social / Nombres y

Ana Franco

Identificacio 0926048752
Cant Descripcion P. Un
1.00 RELOJ GFOX 17.85

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

Subtotal

17.85

17.85
0.00
0.00
0.00

17.85
0.00
214

19.99



